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第十五届校园十大歌手大赛策划书

二零一四年三月—六月
上海师范大学学生联合会

上师大学联文艺部
1.活动背景：

用歌声传递激情，用心声述说自我。随着校园活动的日益丰富，音乐的元素融入到校园生活中，校园歌唱比赛历来是学校的“重头戏”，因为其受众广、富有娱乐性，同时也是一个同学们展示自我，表现自我的一个重要平台。这就是由上海师范大学大学生联合会文艺部主办的“上海师范大学 2014年第十五届校园十大歌手大赛”。

经历了十四个年头，“校园十大歌手”已经成为了上海师范大学校园活动中的一个品牌活动。不论是参赛的选手规模还是参赛选手的水平，都在不断的提高。我们面向上师大所有学子，欢迎你们加入音乐的行列。给你们一个舞台，散发你们的活力！ 
2.活动目的：
本次活动我们本着为同学们搭建一个展现自我风采的舞台，引领校园文化和人文气息为宗旨来运作活动。一方面让同学们展现出自己的音乐才华，激发出大学生的本应有着的激情。一方面也带给同学们来自成功和失败的体会，激励师大学子的永不言败的斗志。另一方面，为校园大型活动输送新鲜、优秀的人才，也要把优秀大学生推荐出校门，让更多的人了解上师大丰富多彩的校园生活。 
3.活动主题：

“（待定）”
4.活动单位：

指导单位：共青团上海师范大学委员会 
主办单位：上海师范大学学生联合会
承办单位：上海师范大学学联文艺部
5.活动形式: 
大赛将以淘汰赛的形式进行，分为海选/初赛、复赛、决赛。经初赛，复赛，最终选拔出20人进入决赛，并在决赛后角逐出一、二、三等奖及各单项奖项。
6.活动流程:

(一)前期准备:

	项目
	数量
	单价（元）
	价格（元）
	备注

	前期宣传报名
	打印品
	宣传海报
	16
	18
	288
	60*90

	
	
	宣传单
	1000
	0.3
	300
	A4

	
	
	宣传报名表
	60
	0.3
	18
	A4

	
	
	初赛评分表
	100
	0.3
	30
	

	
	
	门贴
	40
	0.3
	12
	

	
	
	评委台卡(彩色)
	12
	3.0
	36
	

	
	场地
	借教室
	7
	
	
	奉贤四教5间
徐汇一教3间

	总计（元）
	684.0 SUM(价格) 


设摊报名地点:玉兰,紫藤(奉贤)、香樟、紫薇（徐汇）
设摊报名时间:3月10/11/12/13/17/18/19/20
          中午12:00—13:10
          下午16:30—18:00
(二)海选
   活动地点: （奉贤）四教教室　　　候场比赛：四教A座
            （徐汇）香樟苑广场　　　　候场比赛：一教教室（或西四篮球场）
   活动时间 :  3月26日　13：00——17：00
        出席评委 :  2人/教室  （各大高校往届十大冠亚军、我校往届十大选手等）  

比赛形式 :  可以现场报名：同学直接前往候场教室，有工作人员分批带入赛场。以清唱的形式，演唱自备曲目30秒。若评委评定合格则会领到初赛pass卡。

【注】

（1）选手先至候场室按到场顺序入座候场

（2）海选教室数量3个

（3）每次每间教室内容纳5位选手，教室外5人候场

（4）由工作人员带领至比赛教室

（5）在选手领取初赛pass卡后，工作人员当场通知选手的初赛时间地点。

（6）选手的初赛时间根据pass卡编号的先后顺序准备：
	项目
	数量
	单价（元）
	价格（元）
	备注
	小计（元）

	海选
	打印物品
	PASS卡
	100
	0.3
	30
	A4
	30

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	流程
	20
	0.6
	12
	
	572

	
	
	评委邀请函
	6
	10
	60
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	评委纪念礼物
	6
	
	200
	
	

	
	工作人员
	其他（饮用水、胶布等）
	
	
	300
	
	

	总计（元）
	602.0


(三)初赛

时间：（奉贤）3月27日　13：30——17：00
           （徐汇）3月27日  13：00——17：00
　　　地点：4号楼前草坪（奉贤）
香樟苑广场、香樟苑四楼多功能厅（徐汇）
      设备：移动音箱、电源、帐篷、桌椅
初赛方式：选手按到场的先后顺序进行比赛，在上场之前有工作人员为选手拍照。上场时先介绍自己的编号、学院、姓名、演唱曲目，随即进行30秒的清唱，由评委颁发pass卡。
　　　【注】
（1）拍照时应由选手手举pass卡进行拍摄。
　　　（2）评委选出20位（奉贤）20位（徐汇）选手进入复赛
最终选出40人进入复赛
(四)复赛
 活动地点:   （奉贤）大学生活动中心101

（徐汇）香樟苑四楼多功能厅(暂定)
活动时间:  4月16日（奉贤）      18：00——21：00

4月8日（徐汇）　　　18：00——21：00

　　　
      出席评委:   5人（暂定）
      比赛形式:   复赛20人参加（徐汇20人、奉贤20人）
（赛制待定）
      第一环节：精彩亮相
【本论不出晋级待定名单】
 20位复赛选手站至自己的指定位子, 摆定poss，合唱开场曲
第二环节：（≤5分钟/组）

【按照初赛评委打分的成绩选出五名成绩最高的选手分别带领3位选手组成一个团队（共5个团队）；5个团队须在复赛前自行组织一个8min的音乐短剧；每组团队表演完毕后评委点评；根据评委的打分在每个团队中选出两位选手直接晋级第三轮，剩余两位待定评审不得投弃权票。】
【在所有5组选手比赛后，由专业评审根据选手表现在待定的10人中选出较为优秀的选手晋级】（20进10）

1． 此环节将根据抽签结果组成四人一组的比赛组合。

2． 选手根据自己的自选曲目形式进行现场表演。
第三环节：（30秒/人）（赛制待定）
【10位待定选手当场抽签选择演唱歌曲风格（事先告知选手六个演唱风格，两个风格一组分三组由选手抽取一组并选择一风格），分别清唱30s；根据评委打分淘汰6人，14人进入第三环节。】（10进4）
第四环节：（4分钟/人）（赛制待定）
【14名晋级选手演唱自选歌曲，4min（每三人演唱完毕评为进行一次系统点评）；

评委打分，统计前10名。评委总结。】
	项目
	数量
	单价（元）
	价格（元）
	备注
	小计（元）

	复赛
	打印品
	复赛海报
	12
	18
	216
	A2
	1781

	
	
	选手KT展板
	20
	36
	720
	
	

	
	
	选手标号贴纸
	20
	2
	40
	
	

	
	
	地贴（大）
	15
	2
	30
	
	

	
	
	文艺部贴纸信封
	20
	2
	40
	
	

	
	
	易拉宝
	1
	150
	150
	
	

	
	
	评分表
	140
	0.3
	42
	A4
	

	
	
	门贴、流程
	30
	0.3
	9
	A4
	

	
	
	评委席卡、背贴
	10
	3
	30
	A4
	

	
	
	邀请函
	50
	3
	150
	
	

	
	
	节目单
	300
	1
	300
	
	

	
	
	选手协议
	40
	0.6
	24
	
	

	
	工具
	尼龙绳、封箱带、玻璃绳
	
	
	30
	
	

	
	话筒电池
	20
	2.5
	50
	
	3450

	
	包车
	1
	1000
	1000
	
	

	
	评委纪念礼品
	5
	
	200
	
	

	
	评委邀请费
	5
	300
	1500
	
	

	
	道具制作
	1
	200
	200
	环节所需
	

	
	其他
	
	500
	500
	
	

	
	场地费
	1
	2000
	2000
	东礼

团委支付
	2000

	总计（元）
	8430


选手KT板悬挂

所有进入复赛选手拍定妆照，制定每位选手的KT板

置放在三教至玉兰苑道路两侧，为期1周
准备工作：

4月9日晚20：00结束复赛选手的收集准备

收齐比赛需用的1.节目单及类型，2.所需音乐，3.所需PPT，4.所需道具（包括话筒数量及道具的摆放要求）

4月14日中午13：00结束细则的制作（word），并打印装订发放给工作人员

道具的订购一并完成（加油棒、气球，鼓掌器）
【注】
晋级选手评选标准 ：以评委打分为主，商讨为辅，选出优秀的选手以及极具潜力、可塑性强的选手。

评委评分计算，除去一个最高分，除去一个最低分，累加之和
工作人员分配:

PPT：
音控：

灯光：

EXCEL计算分数：

话筒：

道具：
机动：
最终选出30人进入总决赛
（五）决赛培训
          活动地点：徐汇香樟苑
          活动时间：5月5日
          出席嘉宾：礼仪、音乐学院主持专业老师
准备：
	项目
	数量
	单价（元）
	价格（元）
	备注
	小计（元）

	决赛前期培训
	打印品

	培训海报
	3
	18
	54
	A2
	91

	
	
	贴纸
	50
	0.5
	25
	
	

	
	
	门贴、流程
	20
	0.6
	12
	A4
	

	
	场地租借
	1
	
	
	徐汇香樟苑多功能厅
	1100

	
	讲师邀请费
	2
	400
	800
	
	

	
	其他
	
	
	300
	
	

	总计（元）
	
	1112.0
	


（五）决赛

      比赛形式：徐汇10强+奉贤10强决出3强及单项奖
      活动地点：奉贤师大剧院
      活动时间：5月7日
      出席评委：（待定）
      比赛流程：（待定）
评委点评：
宣布冠、亚、季军以及单项奖
奖项设置：冠、亚、季军、单项奖（最佳造型奖、最佳台风奖、最佳组合奖、最具潜力奖、最具人气奖）
准备： 
	项目
	数量
	单价（元）
	价格（元）
	备注
	小计

	决赛
	打印品
	决赛海报
	10
	18
	180
	A2
	4662

	
	
	易拉宝
	2
	150
	300
	
	

	
	
	选手KT展板
	20
	40
	800
	
	

	
	
	贴纸
	100
	0.5
	50
	
	

	
	
	评委席卡、背贴
	20
	0.6
	12
	A4
	

	
	
	流程表
	50
	0.6
	30
	A4
	

	
	
	评分表
	150
	0.6
	90
	A4
	

	
	
	节目单
	1000
	1
	1000
	
	

	
	
	邀请函
	60
	3
	180
	
	

	
	
	幕布
	1
	1000
	1000
	
	

	
	
	选手协议书
	20
	3
	60
	
	

	
	
	门票
	960
	1
	960
	
	

	
	评委邀请费
	5
	300
	1500
	
	5600

	
	选手包车费
	/
	1500
	1500
	
	

	
	话筒电池
	50
	10
	500
	
	

	
	观众道具
	
	500
	500
	
	

	
	主持人服装租借
	2
	150
	300
	
	

	
	奖状奖杯
	10
	
	800
	
	

	
	其他
	
	
	500
	
	

	
	场地费
	1
	2000
	2000
	大剧院

团委支付
	2000

	总计（元）
	12262.0


准备工作：

5月1日晚20：00结束决赛选手的收集准备

收齐比赛需用的1.节目单及类型，2.所需音乐，3.所需PPT，4.所需道具（包括话筒数量及道具的摆放要求）

5月4日中午13：00结束细则的制作（word），并打印装订发放给工作人员

道具的订购一并完成（加油棒、气球，鼓掌器）
工作人员分配:

（六）演唱会

比赛形式：十大歌手获得者、单项奖获得者、部分参赛选手的答谢演唱会

活动地点：徐汇东部礼堂（待定）
活动时间：5月21日
流程：（待定）

预算：

	支出项目
	单价(元)
	数量(单位)
	支出
	备注

	海报
	18
	6
	108.00
	

	文印费
	
	
	100．00
	

	电池
	2.5
	20
	50.00
	

	场地租借
	2000
	1
	2000.00
	东部礼堂

校团委支付

	幕布
	1000
	1
	1000.00
	

	音响设备
	1500
	
	1500
	

	电脑灯
	500
	2个
	1000
	

	耳麦
	100/个
	2个
	200
	

	灯光设备
	
	1200
	1200
	

	包车
	
	1
	1500
	

	观众道具
	
	
	850.00
	

	餐饮
	5
	50
	250.00
	

	矿泉水
	1
	100
	100.00
	

	奖品
	
	
	800
	

	门票
	
	700
	300.00
	

	节目单
	1
	200
	200.00
	

	共计
	
	
	11158.00
	


预算总计：
	项目：
	预算：
	总计：

	前期
	684
	36349.0

	初赛
	602
	

	复赛
	7231
	

	决赛培训
	1112
	

	决赛（除去灯光音控设备）
	15562
	

	演唱会
	11158
	

	备注
	复赛东礼、决赛大剧院、演唱会东礼费用均由校团委支付
	


（最终预算以明细表为准）
第十五届十大歌手宣传方式：
线上：
（1） 加油网

· 在“校园活动”发布活动通告，如：【比赛/文艺】上海师范大学第十五届校园十大歌手大赛……

· 进行banner、海报的投放；

· 热点推荐——海选、初赛、复赛、决赛的通讯稿

· 报名和比赛时间、地点的公布

· 建立“十大歌手”专属相册，发布选手定妆照、比赛照以及工作人员幕后照等

· 为每一位选手写一份日志，用于投放选手小档案

· “最佳人气奖”的评选将借由加油网的投票功能进行

· 建立“十大歌手”群组，为各位选手、粉丝提供交流的平台

· 发起“活动”，让更多的师大师生加入到活动中来~

· 利用“热闹”功能来具体介绍比赛活动本身，吸引更多人参与其中

· 开设“积分抢票”环节，用于总决赛的索票
（2）BBS置顶宣传；微博宣传@团在上师大；在人人网文艺部主页时时发布赛事动态

线下：
(1) 工作人员设摊

(2) 向各学院学生会宣传、比赛选手推荐、学院学生会推荐

(3) 公告栏张贴海报（可做电子海报）、宣传海报张贴5张，为期2周

(4) 校内电子信息屏广告显示

(5) 悬挂横幅：紫藤、玉兰

(6) 校广播台播音：

(7) 宣传单

地址：桂林路100号香樟苑413室（徐汇）             电话：021-64322109（徐汇）     邮编：200234（徐汇）
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